

### Dirección General





# CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: Oficio Interno No/IFEQROO/ DG/0178/19 Orden de ministración de viáticos: 787

|  | POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATI<br>ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN. | VA    |
|--|---|-------|
| HAGO CONS  | AR QUE EL C. EVELIO SOSA JIMENEZ  | ····· |
| LABORO EN ESTA CIUDAD DE: FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO |   |       |
| EL DÍA:  | 08 DE AGOSTO DE 2019  |       |
| Sanc   | No. Leong Xi Pedi.  | SELLO |

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING. ABRAHAM RODRIGUEZ HERRERA DIRECTOR GENERAL SUB DELEGACION

SUB DELEGACIONES

DELLAO

MUNICIPIO

FPE. C. PTO. 0 ROO.

2018 - 2021

liene Rumbel



#### Dirección General





## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN.

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS Y PASAJES: Oficio Interno No/IFEQROO/ DG/0178/19 Orden de ministración de viáticos: 787

### POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN.

HAGO CONSTAR QUE EL C. EVELIO SOSA JIMENEZ

LABORO EN ESTA CIUDAD DE: FELIPE CARRILLO PUERTO, QUINTANA ROO

EL DÍA:

09 DE AGOSTO DE 2019

LEOMOY

**NOMBRE Y FIRMA** 

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS.

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE

ING ABRAHAM RODRIGUEZ HERRERA

DIRECTOR GENERAL

SUB DELSEASONES

SELLO

MUNICIP!0 FPE. C. PTO. Q ROO. 2018 - 2021

liene Rumbal